_______________________________________________________________________________

Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

ATO DE CONSÓRCIO

RESOLUÇÃO Nº 050/2021

Institui a Comissão Permanente de Auditoria do

Setor de Controladoria de Execução do Consórcio

Intermunicipal de Saúde.

 O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Paulo Horn, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Institui a Comissão Permanente de Auditoria do Setor de Controladoria de

Execução do Consórcio Intermunicipal de Saúde.

Rafael Davi Rodrigues de Queiroz Presidente

Bárbara Camila França da Silva Membro

Francieli Elizabete Tumelero da Anunciação Membro

Marlusa Picinin Morais Membro

Art. 2º A Comissão poderá contar com auxílio técnico, necessários a execução dos

procedimentos.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco/PR, 18 de março de 2021.

PAULO HORN

PRESIDENTE

http://www.conims.com.br/